
Comunità  Montana Dei Monti Reventino – Tiriolo - Mancuso 

Via M. Cervantes 

 - 88049 Soveria Mannelli - (CZ) 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE TECNICO 
 

                                                                                                                                                                            

 N.  41   DEL  29/01/2013  REG. GEN. 
 

(Rif. N. 24  del  24/01/2013  Registro del Settore tecnico) 

  

                                                                                                                             COPIA 
 

OGGETTO: Ditta “Bronchi combustibili s.r.l.” da Bertinoro (FO) aggiudicataria della convenzione 

CONSIP lotto 9 .- Liquidazione fattura n. 9389 del 23.11.2012 .- Importo € 2.405,50 IVA compresa 

al 21%.- 

 

                                                        

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 

            Premesso che: 

- con propria determinazione n. 231 del 06.11.2012, si è deciso di provvedere,  per la stagione 

invernale 2012/2013,  all’approvvigionamento del gasolio per l’impianto di riscaldamento della  sede 

dell’Ente tramite convenzione CONSIP S.p.a. attivando  la procedura per una prima fornitura pari a 

lt. 2.000; 

- con la predetta  determinazione veniva impegnata, a favore della ditta “Bronchi combustibili s.r.l.” 

da Bertinoro (FO), la somma complessiva di € 2.776,61 comprensiva di IVA al 21%, per fornitura di 

lt. 2.000 di gasolio per riscaldamento della Sede dell’Ente, imputando la spesa sui fondi di cui al 

codice di bilancio 1010203 (cap.1175) del bilancio 2012 ad oggetto “Spese varie di funzionamento”; 

-   la ditta “Bronchi combustibili s.r.l.” da Bertinoro (FO),  in data 19.11.2012, ha provveduto ad 

effettuare la fornitura di gasolio dei  lt. 2.000, per un importo complessivo di € 2.405,50; 

- in data 21.12.2012 con prot. n. 1716, è stata acquisita agli atti la fattura n. 9389 del 23.11.2012, 

trasmessa dalla ditta Bronchi combustibili s.r.l.” relativa la fornitura di che trattasi per un importo 

complessivo di € 2.405,50;     

  Vista la fattura n. 9389 del 23.11.2012 dell’importo complessivo di € 2.405,50 comprensivo 

della riduzione dell’ art. 8 legge 448/98 di cui €  1.943,20 per  gasolio ed € 462,30 per  IVA al 21%;  

 Ritenuto pertanto, dover provvedere  alla liquidazione della predetta fattura nei termini 

previsti;   

            

PROPONE AL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 

  - di liquidare a favore della Ditta “Bronchi combustibili s.r.l.” le risultanze della fattura  n. 9389  del 

23.11.2012, che tenuto conto della riduzione di cui all’art. 8 L.448/98, assomma ad €  1.943,20 per  

fornitura gasolio,  ed € 462,30 per  IVA al 21%, mediante bonifico bancario sul c/c bancario avente 

codice IBAN: IT08U0601013222100000101153.- 

- dare atto che la spesa è imputata sui fondi di cui al codice di bilancio 1010203 (cap. 1175) residui 

anno 2012 ad oggetto “Spese varie di funzionamento” giusta determinazione  d’impegno n. 231 del 

06.11.2012 ; 

  Soveria Mannelli    22/01/2013                                      

                                                                                                     Il Responsabile del Procedimento 

                                                                                                            Agrot. Antonio LAMANNA 

 

 



                                              IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

 

Visto l’art. 13 comma del Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 

Dato atto che con Decreto Presidenziale n. 1 del 01.08. 2012 il sottoscritto responsabile del Settore 

Tecnico è stato nominato titolare di Posizione Organizzativa, e con provvedimento del Dirigente 

Unico del 02.08.2012 allo stesso sono state delegate le funzioni inerenti l’attività gestionale 

dirigenziali del settore di propria competenza; 

                                                                      

                                                                           DETERMINA    

Di Fare Propria la superiore proposta che qui si intende integralmente riportata. 

- di trasmettere copia della presente agli uffici tecnico e di ragioneria per le relative competenze.- 

Soveria Mannelli  24/01/2013   

 

                                                                                                  Il Responsabile del Settore Tecnico 

                                                                                            F.to Geom. Francesco MASTROIANNI 

                          

                                                                          

Visto di  regolarità contabile, amministrativa e fiscale dell’atto di liquidazione ai sensi dell’art. 184, 

comma 4, del D.Lgs 267/2000. 

Soveria Mannelli   29/01/2013   

                                                                                       Il Responsabile dell’Area Econom.- Finanz. 

                                                                                             F.to Rag. Angela RIZZO 

 
 

      

 

 

 

 

  


